
 

Lubaczów, 25.11.2020 

 
Numer sprawy: ZP.261.13.2020 

 

 

Wszyscy uczestnicy postępowania 
 

Wyjaśnienia  

 

Dotyczy: dostawa akcesoriów do aparatów  oraz drobnego sprzętu  medycznego z podziałem na 22  

części  

W związku z otrzymanymi pytaniami wykonawców na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 

29.01.2004 Prawo zamówień publicznych  Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Lubaczowie wyjaśnia: 

Część nr 8 (Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi zgodnie z treścią zapytań dotyczą 

Części nr 7- Wykonawca błędnie oznaczył część) 

1. Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie kleszczy powleczonych PTFE, łyżeczki o 

długości minimum 3,86 mm. 

Odp.: Zamawiający dopuszcza 

2. Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie kleszczy powleczonych PTFE, łyżeczki o 

długości minimum 3,86 mm, kleszcze w kolorze szarym. 

Odp.: Zamawiający dopuszcza 

3. Czy Zamawiający w pozycji 3 dopuści zaoferowanie pętli o średnicy drutu 0,33 mm dla 

wszystkich średnic, długość oczka pętli maksimum 45,0 mm, długość narzędzia 2400 mm.  

Odp.: Zamawiający dopuszcza 

4. Czy Zamawiający w pozycji 4 dopuści zaoferowanie pętli wykonanych z drutu  o średnicy 0,3 

mm. 

Odp.: Zamawiający dopuszcza 

5. Czy Zamawiający w pozycji 8 dopuści zaoferowanie kleszczy 4 ramiennych. 

Odp.: zgodnie z siwz 

6. Czy Zamawiający w pozycji 10 dopuści zaoferowanie szczotek    o długości 2300 mm. 

Odp.: Zamawiający dopuszcza 

7. Czy Zamawiający w pozycji 10 dopuści zaoferowanie szczotek   o średnicy włosia 5 mm z 

jednej strony i 10 mm z drugiej strony. 

Odp: zgodnie z siwz 

 

Zadanie (Część) nr 19  

1. Czy Zamawiający w pozycji 16 dopuści zaoferowanie staplerów w rozmiarze 26 mm                i  

29 mm. 

Odp.: zgodnie z siwz 



2. Czy Zamawiający w pozycji 17 i 18 dopuści zaoferowanie staplerów ze zszywkami                o 

wymiarach 5,5 mm x 3,5 mm, śr. drutu 0,5 mm-0,7 mm. 

Odp.: zgodnie z siwz 

Pytanie 1 

Dot. Pakietu nr 7, poz. 2: 

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie tylko jednaj długości kleszczy tj. 1600 mm ? Pozostałe 

parametry zgodne z SIWZ.   

Odp.: zgodnie z siwz 

Pytanie 2 

Dot. Pakietu nr 7, poz. 3: 

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie pętli o średnicy 35 mm zamiast opisanych w SIWZ 32 

mm i średnicy osłonki 2.3 mm ? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ 

Odp.: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie 3 

Dot. Pakietu nr 7, poz. 4: 

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie pętli monofilament o średnicach: 10 mm, 15 mm, 25 

mm i 35 mm ? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ 

Odp.: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie 4 

Dot. Pakietu nr 7, poz. 5: 

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie igły do ostrzykiwań  o grubości igły 0,7 mm i głębokości 

nakłucia 5 mm, średnica narzędzia 2,3 mm, dł. narzędzia 2300 mm ? Pozostałe parametry zgodne z 

SIWZ 

Odp.: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie 5 

Dot. Pakietu nr 7, poz. 6: 

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie igły do ostrzykiwań  o grubości igły 0,7 mm i głębokości 

nakłucia 5 mm, średnica narzędzia 2,3 mm, dł. narzędzia 1600 mm ? Pozostałe parametry zgodne z 

SIWZ 

Odp.: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie 6 



Dot. Pakietu nr 7, poz. 10: 

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie szczotki jednorazowego użytku do czyszczenia 

endoskopu o długości narzędzia 2300 mm ? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ 

Odp.: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie 7 

Dot. Pakietu nr 7, poz. 9: 

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie poz. nr 9 i utworzenie z niej nowego pakietu np. 7 A ? 

Odp.: Zgodnie z siwz 

Pytanie 8 

Dotyczy zapisów umowy § 4 ust. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 

„WYKONAWCA gwarantuje, że dostarczone towary będą posiadały cechy jakościowe określone 

w obowiązujących przepisach prawa oraz wynikające z ich właściwości i przeznaczenia, a także 

będą prawidłowo opakowane i oznakowane i posiadać co najmniej 8-miesięczny okres ważności i 

przydatności do stosowania”? 

Odp.: Zgodnie z siwz 

Pytanie 9 

Dotyczy zapisów umowy § 4 ust. 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 

„Wykonawca zobowiązany jest rozpatrzyć reklamację w ciągu 5 dni od pisemnego zgłoszenia i w 

terminie 7 dni roboczych od daty uznania reklamacji dostarczyć Zamawiającemu w miejsce towaru 

wadliwego towar odpowiadający wymaganiom określonym w umowie lub towar brakujący?” 

Odp.: zgodnie z siwz 

Pytanie 10 

Dotyczy zapisów umowy § 5 ust. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej z 2% na 1,5%? 

Odp.: zgodnie z siwz 

Pytanie 11 

Dotyczy zapisów umowy § 5 ust. 3 



Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 

„…, w wysokości 7% niezrealizowanej wartości netto umowy w przypadku odstąpienia lub 

rozwiązania umowy z winy Wykonawcy”? 

Odp.: zgodnie z siwz 

Pytanie 12 

Dotyczy zapisów umowy § 5 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu: 

 „Wykonawca ma prawo potrącać wymagalne odsetki ustawowe z uiszczonych przez Zamawiającego 

należności (jeżeli płatność nastąpiła po terminie wskazanym w Art. 3 ust. 3 za dostarczony towar. 

Wykonawca poinformuje o wartości naliczonych odsetek wystawiając odpowiednią notę 

obciążeniową. Zamawiający zostanie wezwany do uregulowania płatności w wysokości równej 

skalkulowanego potrącenia”? 

Odp.: zgodnie z siwz 

Pytanie 13 

Dotyczy zapisów umowy § 5 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu: 

„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki  

w płatnościach (należności wymaganych) powyżej 30 dni od terminu płatności/ wymagalności 

wskazanego na fakturze”? 

Odp.: zgodnie z siwz 

Pytanie 14 

Dotyczy zapisów umowy § 6 ust. 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie istniejącego zapisu: 

„…, Strony ustalają, że niniejsza umowa może być rozwiązana ze skutkiem natychmiastowym, lecz po 

wcześniejszym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do realizacji należytego wykonania umowy, gdy: 

a) Wykonawca utraci zezwolenie na obrót towarów będących przedmiotem zamówienia 

b) W przypadku co najmniej trzykrotnego niedotrzymania przez Wykonawcę terminów 

dostawy”? 

Odp.: zgodnie z siwz 

 

 



Pytanie 15 

Dotyczy zapisów umowy § 7 ust. 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie istniejącego zapisu: 

 „Dostawca nie może bez zgody Zamawiającego wyrażonej na piśmie przelać wierzytelności 

wynikających z niniejszej umowy na osobę trzecią pod rygorem nieważności tej czynności. Zgody 

takiej nie można bezpodstawnie odmówić?” 

Odp.: zgodnie z siwz 

Pytanie 16 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy wobec Zamawiającego nie została 

wszczęta likwidacja, czy Zamawiający nie przekształca się w spółkę prawa handlowego? 

Odp.: Wobec Zamawiającego nie została wszczęta likwidacja, i nie przekształca się w spółkę prawa 

handlowego 

Dotyczy Części nr 1 poz.1 – Czujnik do pomiaru SpO2 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie czujników SpO2 przeznaczonych dla grupy wagowej 

pacjentów: 10-40 kg albo czujnik dla pacjentów >40 kg.  

Odp.: zgodnie z siwz 

Dotyczy Części nr 1 poz.1 – Czujnik do pomiaru SpO2 

Prosimy Zamawiającego o określenie wtyczki oczekiwanej dla czujników do posiadanych 

kardiomonitorów Nihon Kohden.  

A) 

 

B) 

 

 

Odp.:  Wtyczka  typ.  A 

Dotyczy Części nr 1 poz.4 – Jednorazowy adapter do pomiaru CO2 

Prosimy Zamawiającego o udzielenie informacji czy zaoferowany adapter do pomiaru CO2 

przeznaczony powinien być dla dorosłych czy dzieci.  



Odp.: Adapter przeznaczony dla dorosłych. 

Dotyczy Części nr 1 poz.5 – Czujnik typ Y  

Prosimy Zamawiającego o udzielenie informacji odnośnie długości kabla jaką powinien mieć 

zaoferowany czujnik (1m czy 3m)? 

Odp.: 3 m  

Dotyczy Części nr 1 poz.6 – Przewód połączeniowy IBP  

Prosimy Zamawiającego o udzielenie informacji do jakich przetworników powinien pasować 

zaoferowany przewód połączeniowy IBP do pomiaru ciśnienia. 

Odp.: Przetworniki Edwards 

Dotyczy Części nr 3 poz.2 – Kompatybilny czujnik SpO2 

Prosimy Zamawiającego o udzielenie informacji czy zaoferowany czujnik SpO2 powinien być 

rozłączalny (gniazdo z wtyczką na kablu) czy jednoczęściowy, nierozłączalny. 

Odp.: Zamawiający dopuszcza 

Załącznik nr 4do SIWZ–UMOWA - wzór 

Pytanie nr 1. Zważywszy na obecną sytuację epidemiologiczna w kraju i na świecie oraz liczne 

decyzje administracyjne wpływające na terminowości łańcuchów dostaw od 

producentów zwracamy się z prośbą o wprowadzenie do umowy artykułu 

dotyczącego występowania siły wyższej zgodnego z poniższym wzorem: 

 

Artykuł …….. 

1.Siła wyższa, za którą Strony uznają wystąpienie takich zdarzeń jak na przykład klęski 

żywiołowe, pożary, powodzie, trzęsienia ziemi, działania wojenne, strajki, blokady, 

kwarantannę, epidemie, w szczególności następstwa związane z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19  lub wszelkie inne okoliczności lub 

przyczyny niezależne od Stron. 

2.Wykonawca nie jest odpowiedzialny za niewykonanie lub nienależyte wykonanie 

swoich zobowiązań z powodu zaistnienia siły wyższej, tj. jeżeli niewykonanie zostało 

spowodowane zdarzeniem wywołanym przyczyną zewnętrzną, będącym poza 

kontrolą Wykonawcy oraz gdy w chwili zawarcia Umowy niemożliwe było 

przewidzenie tego zdarzenia lub jego skutków, które wpłynęły na zdolność 

Wykonawcy do wykonania Umowy, oraz gdy niemożliwe było uniknięcie przez 

Wykonawcę samego zdarzenia lub przynajmniej jego skutków.  

3.Strony zobowiązują się do wzajemnego powiadamiania się o zaistnieniu siły wyższej  

i dokonania stosownych ustaleń celem wyeliminowania możliwych skutków działania 

siły wyższej. 

Odp.: Zgodnie z siwz 

Załącznik nr 1 do SIWZ – Formularz oferty  



Pytanie nr 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, żeby Wykonawca w Formularzu oferty pozostawił 

jedynie  cześć na która składa ofertę? 

Odp.: Zamawiający dopuszcza 

Zał. nr 2 do SIWZ –Formularz cenowy 

Dotyczy części nr 1 poz. 1  

Pytanie nr 3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie oryginalnego Czujnika do pomiaru 

SpO2 prod. Nihon Kohden, wielorazowy, typu klips, dla pacjentów o masie od 20 kg, 

Technologia BLU-PRO z kablem o łącznej długości 4,1 metra? 

 

Odp.: Zamawiający dopuszcza 

 

Przedstawione wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców zainteresowanych 
postępowaniem i stają się integralną częścią SIWZ. 

 

Zamawiający 
 


